Programos
kodas

3.1.1.1.

3.1.1.L

BIUDZETO ISLAIDY PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO SALTINIUS

Programos pavadinimas

2

Skuodo rajono savivaldybés R. Granausko

viedosios bibliotekos veiklos organizavimo
uztikrinimas

Skuodo rajono savivaldybés R. Granausko
vieSosios bibliotekos veiklos organizavimo
uZtikrinimas

(istaigos pavadinimas, kodas Juridiniy asmeny registre, adresas)

Finansavimo Saltinio kodas *

1102

1301

13 viso pagal programa:

1§ viso pagal programas:

2019 M. GRUODZIO 31 D.

Planas su
leistinais
patikslinimais

4

496,0

11
497,1
497,1

metiné

(metiné, pusmetiné)

ATASKAITA

2020-01-16 Nr.BC2-76

Patikslinto plano

Vykdymas
yKay vykdymas, proc.
5 6=5/4*100
4931 99,4
09 79,1
494,0 99,4
494,0 99,4

Nuokrypis

-2,9

-0,2
-31
-31

Skuodo rajono savivaldybés R. Granausko vieSoji biblioteka, 188205155, Birutés g.8, LT-98116, Skuodas, Lietuva

Nuokrypio
sumos
detalizavimas

8

-1,0

-19

-0,2

0,0

Asignavimy
nepanaudojimo
priezasCiy grupés
nr.**

9
11

2.2.

2.2.

Forma Nr. 3 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansy
ministro 2008 m. gruodZzio 31 d. jsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansy ministro 2018 m. gruodZio
31d. jsakymo Nr. 1K-464 redakcija)

Asignavimy
nepanaudojimo priezas€iy
detalus paaiskinimas
10
Personalo kaita ir laikinas
nedarbingumas
Dél mazesnio, nei planuota
pirkimy poreikio

Dél mazesnio, nei planuota
pirkimy poreikio

* Atskirose eilutése nurodomi skirtingi asignavimy valdytojy programy, finansuojamy i$ Lietuvos Respublikos valstybés biudzeto, finansavimo Saltiniai, kuriy klasifikacija patvirtinta Lietuvos Respublikos finansy ministro 2011 m. rugpjucio 8 d. jsakymu Nr. 1K-265.

** Asignavimy nepanaudojimo priezasciy grupés irjy numeriai nurodyti Formos Nr. 3 priede. Vienam S3altiniui skirtingose eilutése galima nurodyti kelis asignavimy nepanaudojimo priezas¢iy grupés numerius.

Direktorius

(istaigos vadovo ar jo jgalioto asmens pareigy pavadinimas)

Skuodo rajono biudZetiniy jstaigy buhalterinés apskaitos tvarkymo centro direktoré

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)/centralizuotos apskaitos jstaigos vadovas arbajo jgaliotas asmuo

Jonas Grusas
(vardas ir pavarde)

Rasuté Kniuipiené

(vardas ir pavardé)



